[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о создании корпоративного университета
________________________                                                         ________________________
В целях [повышения прозрачности расчетов, соблюдения законодательства, минимизации финансовых рисков и т.п.]
приказываю:
1. Создать с «__» _________ 20__ г. корпоративный университет ____________________________.
1. Определить основными задачами корпоративного университета:
   – _______________________________________;
   – _______________________________________;
   – _______________________________________;
1. Назначить директором корпоративного университета ____________________________.
1. _______________________________ (подразделение) подготовить Положение о корпоративном университете и представить его на утверждение руководителю.
1. Финансовому отделу предусмотреть финансирование деятельности корпоративного университета.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о создании корпоративного университета

________________________                                                         ________________________

В целях [повышения прозрачности расчетов, соблюдения законодательства, минимизации

финансовых рисков и т.п.]

приказываю:

1.

Создать с «__» _________ 20__ г. корпоративный университет

____________________________.

2.

Определить основными задачами корпоративного университета:

–

___________________

____________________;

–

_______________________________________;

–

_______________________________________;

3.

Назначить директором корпоративного университета

____________________________.

4.

_______________________________ (подразделение) подготовить Положение о

корпоративном университете и представить его на утверждение руководителю.

5.

Финансовому отделу предусмотреть финансирование деятельности корпоративного

университета.

6.

Контрол

ь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ _________

_________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о создании корпоративного университета   ________________________                                                         ________________________   В целях [повышения прозрачности расчетов, соблюдения законодательства, минимизации  финансовых рисков и т.п.]    приказываю:   1.   Создать с «__» _________ 20__ г. корпоративный университет  ____________________________.     2.   Определить основными задачами корпоративного университета:         –   ___________________ ____________________;         –   _______________________________________;         –   _______________________________________;     3.   Назначить директором корпоративного университета  ____________________________.     4.   _______________________________ (подразделение) подготовить Положение о  корпоративном университете и представить его на утверждение руководителю.     5.   Финансовому отделу предусмотреть финансирование деятельности корпоративного  университета.     6.   Контрол ь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ _________ _________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись